
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Одинадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 червня  2021 року         №243 
 
Про доповнення переліку земельних 

ділянок про продаж прав оренди 
 
Розглянувши подання головного спеціаліста із землекористування та екології 

Гордовенка В.П. враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань транспорту, 
зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
відповідно до статей 12,34,116,122,123,124,134,135 Земельного кодексу України, керуючись 
статтями 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Змінити і доповнити пункт 4.2 до рішення №144 від 25 березня 2021року «Про 

доповнення до переліку земельних ділянок про продаж прав оренди» викласти його в такій 
редакції: пункт 4.2 “Стартова ціна лота (у розмірі річної орендної плати) встановити 12% 
(дванадцять відсотків) від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в т.ч. по 
ділянкам: 

 

№ п/п Кадастровий номер Поле-контур Площа,га НГО,грн 

Стартова 
ціна,грн. 

12% 
1 6520386700:02:001:0658 35 1,2 29244,54 3509,34 
2 6520386700:02:001:0750 48 0,7978 17517,03 2102,04 
3 6520386700:02:001:0600 86 3,15 91628,05 10995,36 
4 6520386700:02:001:0601 28 1,4358 38108,52 4573,02 
5 6520386700:02:001:0656 103 2,696 66438,17 7972,58 
6 6520386700:02:001:0328 115 1,7195 4626,14 555,14 
7 6520383500:02:001:0426 97 0,3813 9837,94 1180,55 
8 6520383500:02:001:0415 97 0,354 8880,88 1065,7 
9 6520383500:02:001:0307 99 0,8684 19414,37 2329,72 
10 6520383500:02:001:0311 99 0,8948 6089,8 730,77 
11 6520383500:02:001:0413 100 1,7002 40855,26 4902,63 
12 6520383500:02:001:0249 100 1,0006 22237,91 2668,55 
      

 
2.Змінити і доповнити пункт 2 до рішення №144 від 25 березня 2021року «Про 

доповнення до переліку земельних ділянок про продаж прав оренди» викласти його в такій 
редакції: пункт 2 “надати дозвіл ТБ “ Аграрна Біржа” на виготовлення проєктів землеустрою  щодо 
відведення земельних ділянок комунальної власності  Музиківської сільської ради цільове 
призначення яких змінюється з земель запасу (16.00) у для ведення товарного 



сільськогосподарського виробництва (01.01) для продажу прав оренди на земельних торгах у 
формі аукціону за межами населених пунктів на території Музиківської сільської ради 
Херсонського району  Херсонської області, загальною площею : 5,7715 га. 

 

№ 
п/п Кадастровий номер  Поле-

контур  Площа 

Існуюче 
цільове 

призначенн
я 

Проєктне 
цільове 

призначенн
я 

1 6520386700:02:001:0658 35 1,2000 16.00 01.01 
2 6520386700:02:001:0750 48 0,7978 16.00 01.01 
3 6520386700:02:001:0328 115 1,7195 16.00 01.01 
4 6520383500:02:001:0415 97 0,354 16.00 01.01 
5 6520383500:02:001:0413 100 1,7002 16.00 01.01 
 РАЗОМ х 5,7715 х х 

 
 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 

Секретар сільської ради                                                                Людмила ПОГРІБНА 
 
 
 


